

ESCOLA E.E.F.M TUFI ASSMAR
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2018

Data e hora de abertura: Dia 01/06/2018 às 10:00 h

Objeto: MATERIAIS PEDAGÓGICOS, DE COZINHA, LIMPEZA, PERMANENTE E SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE												
				INFOR-PAPER FEITOSA & FEITOSA		J.V. FONTINELE - ME		J.S. CORDEIRO-EPP								
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	
01	PAPEL A 4 CX 10X500 FLS	Cx	3	159,69	479,04											
02	PINCEL PERMANENTE CX COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	Cx	2					13,00	26,00							
03	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNIDADES NA COR AZUL	Cx	2					15,00	30,00							
04	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. NA COR PRETO	Cx	2					15,00	30,00							
05	REABASTECEDOR P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12X19ML COR AZUL	Cx	2	35,76	71,52											
06	REABASTECEDOR P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12X19ML COR PRETO	Cx	2	35,76	71,52											
07	KIT DE TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE P/ IMPRESSORA EPSON L 375 C/ 4 CORES	Kit	1	260,00	260,00											
08	PAPEL MADEIRA 66X96 CM	Und	24					0,42	10,08							

	MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO														
25	REDE PARA VÔLEI NYLON 1 FAIXA SINTÉTICA TAMANHO OFICIAL ALTA RESISTÊNCIA MALHA Nº 12	Und	1	83,20	83,20										
26	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA TRANSPARENTE MEDINDO 50X20 20 LTS	Und	3	42,00	126,00										
27	FACA PARA CARNE CABO BRANCO PLASTICO 10 POLEGADAS PARA COZINHA INOX TIPO AÇOUGUEIRO	Und	1					29,00	29,00						
28	COLHER DE PAU MÉDIA 40 CM	Und	1	10,50	10,50										
29	CONCHA EM ALUMÍNIO PEQUENA 25 CM	Und	1	8,48	8,48										
30	PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 4 LTS	Und	1	47,48	47,48										
31	ESPUMADEIRA COM CABO DE PAU	Und	1	13,50	13,50										
32	TÁBUA GRANDE DE CORTAR CARNE 50X50 CM ESPESSURA DE 8MM	Und	1	89,50	89,50										
33	PANOS DE PRATO 40X50 CM ALGODÃO RESISTENTE	Und	5	5,50	27,50										
34	PRATOS PLASTICO PARA REFEIÇÃO FUNDO COM ABA	Und	51					1,25	63,75						
35	COPOS PLÁSTICO COM ALÇA 200ML RESISTENTE	und	50					1,10	55,00						
36	COLHER PLÁSTICA RESISTENTE PARA REFEIÇÃO	Und	49					0,25	12,25						
37	REGULADOR DE GÁS COM MANGUEIRA PARA REFEIÃO	Und	1					33,00	33,00						

54	NOOTBOOK INTEL CORE IB 4 GB DE MEMORIA HD DE 1TB TELA LED 14' SISTEMA WINDOWS BIVOLTS	Und	1	2.380,00	2.380,00										
55	REALIZAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS NO AR CONDICIONADO DA DIRETORIA COM MATERIAL INCLUSO	Und	1	-	-	180,00	180,00								
56	REALIZAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO NA BOMBA D' AGUA INJETORA DE 1 CV COM MATERIAL INCLUSO	Und	1	-	-	200,00	200,00								
57	REALIZAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO NOS BEBEDOUROS COM MATERIAL INCLUSO	Und	1	-	-	400,00	400,00								
58	REALIZAÇÃO DE PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO NA CASA DE PROTEÇÃO E PARTE ELETRICA DA BOMBA D' AGUA COM MATERIAL INCLUSO	Und	1	-	-	500,00	500,00								
59	SERVIÇO E MANUTENÇÃO EM 12 VENTILADORES NAS SALAS DE AULA COM MATERIAL INCLUSO	Und	1	-	-	600,00	600,00								
60	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NOS BANHEIROS MASCULINO E FEMININO COM MATERIAL INCLUSO	Und	1	-	-	760,00	760,00								

43TOTAL

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº12.309, de 23/05/2018, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas INFOR-PAPER – FEITOSA & FEITOSA LTDA com o valor de **R\$ 4.674,20** (QUATRO MIL SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS), J.V. FONTINELE - ME com o valor de **R\$ 2.640,00** (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), J S CORDEIRO – EPP, com o valor de **R\$ 815,46** (OITOCENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS	CONFERIR CONVITE	INFOR-PAPER	R\$ 4.674,20
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE	FONTINELE	R\$ 2.640,00
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE	J S CORDEIRO	R\$ 815,46